

Müstehaklık Belgesi Nedir?

Müstehaklık, kişinin eşini veya çocuğunu kendi üzerine almasını tanımlayan bir durumdur. SGK-SSK Belgesi sizin babanızın ya da annenizin üzerinden SGK kurumuna bağlı olup olmadığınızı ispatlamak için gereken bir belgedir.

Müstehaklık Belgesi Neden İstenmektedir?

Anneniz ya da babanız üzerinden SGK sistemine dahil olmanız durumunda Fakültemiz tarafından staj yaptığınız dönemde sizin için SGK priminin sadece "iş kazaları ve meslek hastalıkları"na ilişkin payı ödenmektedir. Ancak SGK sistemine dahil değilseniz "sağlık"a ilişkin payın da ödenmesi gerekir. Herhangi bir karışıklığa neden olmamak için SGK Müstahaklık Belgesini almanız ve staj birimine teslim etmeniz gerekmektedir.

Müstehaklık Belgesi Nereden Alacağım?

Bu belgeyi e-devlet sistemi üzerinden alabilirsiniz. Bunun için e-devlet şifrenizin olması gerekir. Eğer e-devlet şifreniz varsa TC kimlik numaranız ve e-devlet şifreniz ile giriş yaparak sunulan hizmetler bölümüne girebilirsiniz. Bu bölümde SGK hizmet kısmı bulunmaktadır. SGK hizmetler kısmından müstahaklık bölümüne girerek belgenizi yazdırabilirsiniz.

e-Devlet, vatandaşlara devlet tarafından verilen hizmetlerin elektronik ortamda sunulması demektir. Bu sayede, devlet hizmetlerinin vatandaşa en kolay ve en etkin yoldan, kaliteli, hızlı, kesintisiz ve güvenli bir şekilde ulaştırılması hedeflenmektedir. Bürokratik ve klasik devlet kavramının yerini almaya başlayan e-devlet anlayışı ile, her kurumun ve her bireyin bilgi ve iletişim teknolojileri ile devlet kurumlarına ve kurumlarca sunulan hizmetlere kolayca erişmesi hedeflenmektedir.

Şifre, şahsen başvuru ile, üzerinde T.C. kimlik numarasının bulunduğu fotoğraflı kimliğin(nüfus cüzdanı, evlilik cüzdanı, pasaport ve ehliyet, avukat kimlik kartı, mavi kart, ikamet tezkeresi, hakim ve savcı kimlik kartları, süresi dolmamış (geçerli) çalışma izin kartı, geçici koruma izin belgesi) ibraz edilerek yurt içinde PTT Merkez müdürlüklerinden veya yetkili şubelerden alınabilir.

e-Devlet şifresi yurt dışında elçilik ve konsolosluklardan temin edilebilir. Bağlı bulunulan dış temsilciliklerden konuyla ilgili detaylı bilgi alınabilir.

Bununla birlikte; mobil imza, elektronik imza, internet bankacılığı ve T.C. kimlik kartı kullanılıyorsa, e-Devlet Kapısına bunlardan biri ile giriş yaptıktan sonra şifre oluşturulabilir.